# עיריית כפר סבא

## פרוטוקול מס' 25/16-11/10

מישיבת מועצה שלא מן המניין, מיום רביעי, י"ב' בשבט תש"ע (27/01/2010)

### משתתפים:

ראש העיר יהודה בן חמו
סגן ומ"מ ראש העיר ד"ר בוקי ציי"ש
ס/ראש העיר עמירם מילר
סגן ראש העיר עו"ד איתן צנעני
משנה לראש העיר אורן כהן
חבר המועצה יאיר אברהם
חבר המועצה עו"ד מנשה אליאס
חבר המועצה ד"ר אמיר גבע
חבר המועצה גיא בן גל
חברת המועצה אתי גן-אל
חבר המועצה עו"ד נפתלי